
FIRE TENDER PATH
ADDED AS PER FIRE

NORMS

NURSERY & PRIMARY
SCHOOL ARE NOW PART

OF NEW ADDED PHASE-6

PHASING LINE OF PH 4 &
5  HAS BEEN REVISED

EWS FOOTPRINT
HAS BEEN CORRECTED

MATCHING WITH
DETAILED PLAN

STAIRCASE
MUMTY ADDED

ADDITIONAL

GATE & GURAD

ROOM HAS BEEN

ADDED

ROAD AREA
EXCLUDED FROM
PHASING LINE

UGT TANK
CAPACITY
REVISED

DG SETS
SHIFTED 6 M
 AWAY FROM

BUILDING

PHASE-6 ADDED
IN COMPRISING
OF NURSERY &

PRIMARY
SCHOOL

NURSERY
SCHOOL
SHIFTED TO
PHASE-6

PRIMARY
SCHOOL
SHIFTED TO
PHASE-6

DG
SHIFTED 6 M
 AWAY FROM

BUILDING

UG. TANK & PUMP HOUSE
TOTAL CAP: - 1190 KL
FIRE: - 540 KL
DOMESTIC: - 650 KL

ENTRY/

EXIT

GUARD-4

ROOM

VCB PANEL

SPACE FOR
TRANSFORMER/VCB

(OPEN TO SKY)

DG

DG

TOWER NO 17 IS SHIFTED
FROM PHASE-5 TO PHASE-4

BASEMENT-2 HAS BEEN
RENAMED AS BASMENT-B.
ONE MORE BASEMENT
LEVEL HAS BEEN ADDED &
PROFILE OF SAME ALSO
CHANGED

BASEMENT-1 HAS
BEEN RENAMED AS BASEMENT-A AND PROFILE

HAS BEEN REVISED

6000

TOTAL CAR PARKING
INCREASED BY 50 NOS.(1856)

ROAD AREA
EXCLUDED FROM
PHASING LINE

3 Nos of open Car
parking is proposed to

be added

NATURAL
VENTILATION
CUTOUT ADDED

NATURAL
VENTILATION
CUTOUT ADDED

Location of staircase
from the basement to the
ground level in park 4 has
 been changed
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